



ROMÂNIA

JUDEȚUL SATU MARE

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PETREȘTI

HOTARAREA Nr. 19 /2015

cu privire la darea in comodat a unor bunuri Fundatiei Sfanta Elisabeta Petresti, necesare in vederea activitatii

Consiliul Local Petresti, judetul Satu Mare.

Avand in vedere Hotararea Nr.3/2015 cu privire la aprobarea infiintarii Fundatiei "Sfanta Elisabeta" Petresti, Hotararea Nr.7/2015 cu privire la aprobarea Actului Constitutiv al Fundatiei "Sfanta Elisabeta" Petresti, Hotararea Nr.8/2015 cu privire la aprobarea Statutului Fundatiei "Sfanta Elisabeta" Petresti si Hotararea Nr.9/2015 cu privire la aprobarea activul patrimonial initial al Fundatiei "Sfanta Elisabeta" Petresti,

Avand in vedere expunerea de motive a primarului comunei.

Avand in vedere raportul de specialitate al secretarului comunei.

Având în vedere prevederile Art.874 coroborat cu Art.2146-2153 din Legea Nr. 287/2009 privind Codul civil, cu privire la dreptul de folosință asupra bunurilor proprietate publică, respectiv despre împrumutul de folosință,

Având în vedere prevederile Art.119 si Art.124 coroborat cu Art.36 alin.(5) lit.a) si alin.(6) lit.a) punctul 2 din Legea Nr.215/2001 a administrației publice locale, republicată, cu modificări și completări ulterioare cu privire la patrimoniul unității administrativ-teritoriale, posibilitatea lui de a da în folosință gratuită, pe termen limitat, bunuri mobile și imobile proprietate publică locală persoanelor juridice fără scop lucrativ, care desfășoară activitate de utilitate publică, atribuția de a hotărâ darea în administrare, concesiunea sau închirierea bunurilor proprietate publică a comunei, în condițiile legii pentru a asigura, potrivit competențelor sale și în condițiile legii, cadrul necesar pentru furnizarea serviciilor publice sociale a persoanelor vârstnice, a familiei și a altor persoane sau grupuri aflate în nevoie socială;

În temeiul Art.-115 litera b) si Art.45 alin.(3) din Legea Nr.215/2001 a administrației publice locale, republicată, cu modificări și completări ulterioare,

HOTARASTE

Art.1.- Se aproba incheierea unui contract de comodat pe o perioada de 2 ani cu posibilitate de prelungire, cu Fundatiei "Sfanta Elisabeta" Petresti, in vederea asigurarii dreptului de folosinta a bunurilor imobile si mobile necesare pentru buna functionare a acestuia si a acordarii serviciilor de ingrijire si asistenta a persoanelor varstnice internate in Caminul de Varstnici Sfanta Elisabeta.

Art.2.- Contractul mentionat in Art.1.- va respecta intocmai Anexa nr.1 la prezenta hotarare, iar bunurile de mai sus sunt specificate in Anexa nr.2, anexe care fac parte integranta din prezenta.

Art.3.- Bunurile consumptibile existente in stocul serviciului social (alimente, materialele de curatenie etc.) vor fi inregistrate in momentul predarii-primirii a bunurilor mentionate in Art.1.- si vor fi transferate Fundatiei "Sfanta Elisabeta" Petresti cu titlu gratuit, acesta fiind obligata sa le utilizeze in activitatea sa, dovedind acest lucru cu acte contabile.

Art.4.- Cu ducere la indeplinire a prezentei hotarari se incredinteaza primarul comunei si contabila primariei.

Petresti, la 13. martie 2015

PRESEDINTE DE SEDINTA

Fasztűsz Ervin-János



CONTRASEMNAT SECRETAR

Fleisz Stefan

CONTRACT DE COMODAT

I. PARTILE CONTRACTANTE

Incheiat astazi 15. ianuarie 2015 la sediul Primariei Comunei Petresti, judetul Satu Mare

1.1. Comuna Petresti, judetul Satu Mare cu sediul in localitatea Petresti nr.1, judetul Satu Mare avand codul fiscal **3963650** prin reprezentant legal **Marchis Gheorghe-Otto**, avand functia de primar , in calitate de comodant pe de o parte, si

1.2. Fundația „Sfânta Elisabeta” Petrești, cu sediul in localitatea Petresti nr. **534** judetul Satu Mare avand codul fiscal _____ prin reprezentant legal **Brém Kinga-Nóra**, avand functia de **administrator**, in calitate de comodatar.

Au convenit sa incheie prezentul contract de comodat, cu respectarea urmatoarelor clauze:

II. OBIECTUL CONTRACTULUI

2.1. Comodantul da spre folosinta cu titlu gratuit comodatarului bunurile mobile și imobile necesare pentru funcționarea căminului de vârstnici, cantinei și clubului pentru vârstnici cu excepția suprafețelor folosite de Organizația Caritas Satu Mare în clădire clubului.

2.2. Comodatarul are dreptul sa foloseasca cu titlu gratuit bunurile specificate in anexa la prezentul contract

III. OBLIGATIILE PARTILOR

3.1. Obligatiile comodantului sunt urmatoarele:

- a) sa predea spre bunurile obiect al prezentului contract in folosinta comodatarului pana la 01.04.2015;
- b) sa nu perturbe prin orice mod activitatea comodatarului;
- c) sa solicite comodatarului, pe toata durata contractului sa se foloseasca de bunurile obiect al prezentului contract ca un bun proprietar.

3.2. Obligatiile comodatarului sunt urmatoarele:

- a) sa ceara si sa obtina spre folosinta bunurile obiect al prezentului contract;
- b) sa foloseasca să îngrijească și să conserve bunurile obiect al prezentului contract ca un bun proprietar, sa efectueze reparatii curente si sa nu transmita dreptul de folosinta unei terte persoane;
- c) sa suporte toate cheltuielile pentru buna functionare a bunurile obiect al prezentului contract;
- d) să suporte cheltuielile de energie electrică și termică, abonament telefon, internet, reparații, precum și orice alte cheltuieli rezultate din folosirea zilnică a imobilului;
- e) sa suporte toate riscurile in caz de distrugere sau avariere a autoturismului folosit;
- f) va suporta toate pagubele si va fi unic responsabil pentru orice dauna sau vatamare produsa unui tert;
- g) sa faca toate demersurile necesare pentru ca dreptul de proprietate al comodantului sa fie respectat pe toata durata contractului;
- h) in momentul expirarii contractului sa predea comodantului bunurile obiect al prezentului contract in aceeasi stare de folosinta ca in momentul preluarii si sa raspunda de orice degradare adusa acestuia.

IV. DURATA CONTRACTULUI

- 4.1.** Partile au convenit sa incheie prezentul contract de comodat pe termen de **doi** ani, incepand de astazi data autentificarii contractului.
- 4.2.** La expirarea prezentului contract partile vor putea, de comun acord, sa prelungeasca perioada pentru care s-a incheiat prezentul contract..

V. INCETAREA CONTRACTULUI

- 5.1.** Prezentul contract inceteaza de plin drept, fara a mai fi necesara interventia unei instante judecatoresti, in cazul in care una dintre parti:
- nu-si executa una dintre obligatiile esentiale enumerate la punctul **3.1.** si **3.2.** din prezentul contract;
 - isi incalca vreuna dintre obligatiile sale, dupa ce a fost avertizata, printr-o notificare scrisa, de catre cealalta parte, ca o noua nerespectarea a acestora va duce la rezilierea prezentului contract sau
 - in termen de **30** de zile de la data primirii notificarii prin care i s-a adus la cunostinta ca nu si-a executat ori isi executa in mod necorespunzator oricare dintre obligatiile ce-i revin.
- 5.2.** Partea care invoca o cauza de incetarea prevederilor prezentului contract o va notifica celeilalte parti, cu cel putin **5** zile inainte de data la care incetarea urmeaza sa-si produca efectele.
- 5.3.** Rezilierea prezentului contract nu va avea nici un efect asupra obligatiilor deja scadente intre partile contractante.
- 5.4.** Prevederile prezentului capitol nu inlatura raspunderea partii care in mod culpabil a cauzat incetarea contractului.

VI. LITIGII

- 6.1.** Partile au convenit ca toate neintelegerile privind validitatea prezentului contract sau rezultate din interpretarea, executarea ori incetarea acestuia sa fie rezolvate pe cale amiabila de reprezentantii lor.
- 6.2.** In cazul in care nu este posibila rezolvarea litigiilor pe cale amiabila, partile se vor adresa instantelor judecatoresti competente.

VII. CLAUZE FINALE

- 7.1.** Modificare prezentului contract se face numai prin act aditional incheiat intre partile contractante.
- 7.2.** Prezentul contract, impreuna cu anexele sale care fac parte integranta din cuprinsul sau, reprezinta vointa partilor si inlatura orice alta intelegere verbala dintre acestea anterioara sau ulterioara incheierii lui.
- 7.3.** In cazul in care partile isi incalca obligatiile lor, neexercitarea de partea care sufera vreun prejudiciu a dreptului de a cere executarea intocmai sau prin echivalent banesc a obligatiei respective nu inseamna ca ea a renuntat la acest drept al sau.
- 7.4.** Prezentul contract s-a incheiat intr-un numar de **doua** exemplare astazi _____ **2015**, data semnarii lui.

COMODANT
Comuna Petrești
PRIMAR
Marchiș Gheorghe-Otto

COMODATAR
Fundația „Sfânta Elisabeta” Petrești
MANAGER
Brém Kinga-Nóra

LISTA

bunurilor care fac obiectul contractului de comodat cu Fundatia Sfanta Elisabeta Petresti

NR C	Denumire activ fix	Nr. reg Inventar	Cod de clasificatie din Catalog	Anul si luna intrarii in patrimoniu	Nr Hot bunuri domen public	Valoarea -lei-	categoria
	A	B	C	D			
1	Cantina sociala	1013	1.6.2	1920.08.01	23	186335,00	constructii
2	Centru plas spalator magazine	1014	1.6.2	1920.08.01	24	8569,00	constructii
3	Centru de zi club	1015	1.6.2	1979.09.01	25	85600,00	constructii
4	Camin pt.varsnici Sf.Elisab.	1016	1.6.2	1986.09.01	26	365237,00	constructii
	TOTAL CONSTRUCTII					645741,00	
1	Tren af Compl soc top 1066	1053			17	36234	teren
2	Teren intravilan 0,1973ha top312			19.12.2014		5300	teren
	TOTAL TERENURI					41.534	
1	Dacia Laureate	2009	2.3.2.1.1	30.11.2011		41.948,28	mijloc transpor
	MIJLOACE DE TRANSPORT					41.948,28	
1	Raft alimentar	3024	3.4	01.12.1989		360,30	mobilier mijl fix
2	Mese inox 2 buc.cant. soc.	3025	3.4	01.12.1989		54.045,00	mobilier mijl fix
3	Masina de gatit E 706 cant soc	3027	3.4	20.11.2005		9.083,27	mobilier mijl fix
4	Hota murala Olis Italia cant soc	3028	3.4	20.11.2005		5.132,23	mobilier mijl fix
5	Frigider Helcomo C44 cant soc	3029	3.4	20.11.2005		2.171,75	mobilier mijl fix
6	Masa inox Caritas cant soc	3031	3.4	20.11.2005		1.680,67	mobilier mijl fix
7	Pat de ingrijire la camin v	3053	3.1.1.	25.06.2012		4.234,99	mobilier mijl fix
8	Pat de ingrijire la camin v	3053	3.1.1.	25.06.2012		4.234,99	mobilier mijl fix
9	Pat de ingrijire la camin v	3053	3.1.1.	25.06.2012		4.235,00	mobilier mijl fix
10	Pat de ingrijire la camin v	3053	3.1.1.	25.06.2012		4.235,00	mobilier mijl fix
11	Pat de ingrijire la camin v	3053	3.1.1.	25.06.2012		4.235,00	mobilier mijl fix
	TOTAL MOBILIERI					93648,2	

PRIMAR

SECRETAR

CONTABIL

OBIECTE DE INVENTAR

0	Denumirea bunurilor inventariate	2	U/M	Stocuri		Preț unitar	Valoarea
				4	5		
1	3	Faptice Scriptice		8	9		
1	Pat 200x90x45 cherestea cu saltele		buc	30	30	523,60	15708,00
2	Dulap cu 2 uși		buc	15	15	428,40	6426,00
3	Masă 90x50x78 cherest.		buc	15	15	148,75	2231,25
4	Scaun din cherest. brad		buc	30	30	83,30	2499,00
5	Noptieră din pal laminat		buc	28	28	53,55	1499,40
6	Cuier din pal laminat		buc	15	15	45,22	678,30
7	Galerie ptr.ferestre		buc	17	17	17,85	303,45
8	Masă birou din cherestea		buc	1	1	416,50	416,50
9	TVBEKO 21 T44		buc	15	15	599,00	8985,00
10	Lampă ptr.citit		buc	10	10	30,00	300,00
11	Masă birou		buc	1	1	126,05	126,05
12	Pat consultații		buc	2	2	140,06	280,12
13	Lenjerie pat;husa plap,perna,cears		buc.	30	30	10,33	309,96
14	Prosop		buc	30	30	0,50	15,00
15	Perdea		buc	15	15	0,00	0,00
16	Cos flip/flap		buc	13	13	7,00	91,00
17	Set WC Topf Lajta		buc	10	10	6,00	60,00
18	Set WC		buc	4	4	6,00	24,00
19	Europubela 120L		buc	4	4	85,00	340,00
20	Telefon Philipps donatie		buc	1	1	99,00	99,00
21	Aparat tuns Phillips		buc	1	1	139,00	139,00
22	Fier de calcat Philips		buc	1	1	179,00	179,00
23	Lighean mare plastic		buc	8	8	4,00	32,00
24	Prelungitor 25 metri		buc	1	1	25,00	25,00
25	Fotoliu de la Primarie		buc	1	1	20,00	20,00
26	Canapea de la Pr		buc	1	1	20,00	20,00
27	Fotolii tip scaun de la Pr		buc	4	4	5,00	20,00
28	Canapea		buc	1	1	30,00	30,00
29	Dulap ptr.medicam. De la Pr		buc	1	1	30,00	30,00
30	Cuier de la Pr		buc	1	1	10,00	10,00
31	Dulap ptr. Pansamente		buc	1	1	20,00	20,00
32	Rafturi ptr. Lenjerie		buc	2	2	40,00	80,00
33	Fete de masa/ donatie		buc	40	40	0,50	20,00
34	Plapuma/don.		buc	5	5	5,00	25,00
35	Perna/ don.		buc	15	15	3,00	45,00
36	Perna mica/don.		buc	12	12	2,00	24,00
37	Patura/ don.		buc	5	5	4,00	20,00
38	Husa perna mica /don.		buc	15	15	0,30	4,50
39	Husa perna/ don.		buc	10	10	0,50	5,00
40	Husa plapuma/ don.		buc	10	10	1,00	10,00
41	Cearceaf/don.		buc	15	15	0,50	7,50
42	Draperie/ don.		buc	5	5	0,50	2,50
43	Aspirator Philips		buc	1	1	869,75	869,75
44	Stingator		buc.	3	3	10,10	30,30
45	Fete de masa		buc.	15	15	1,00	15,00
46	Patura		buc	25	25	13,00	325,00
47	Husa plapuma cul.alba		buc	20	20	1,00	20,00
48	Fete de masa cul. Alba		buc.	6	6	1,00	6,00
49	Dulap(nou) cu 2 elemente		buc	1	1	504,08	504,08
50	Uscator rufe		buc	1	1	30,00	30,00

PRIMAR

SECRETAR

CONTABIL

51	Lanterna mica	buc.	1	1	3,00	3,00
52	Stativ pentru calcat	buc.	1	1	20,00	20,00
53	Fete de masa marime mare	buc.	5	5	1,00	5,00
54	Glucometru	buc	10	10	100,00	1000,00
55	Tensiometru	buc.	1	1	150,00	150,00
56	Scaun ergonomic	buc	1	1	129,90	129,90
57	Dulap de la primarie(din cam.lateralaj etaj)	buc	1	1	10,00	10,00
58	Plasa insecte fixe	buc.	17	17	45,97	781,49
59	Termometru	buc.	1	1	11,00	11,00
60	Lada frigorifica mortuara	buc	1	1	500,00	500,00
61	Stetoscop	buc	1	1	14,00	14,00
62	Tensiometru cu mercur	buc	1	1	80,00	80,00
63	Sistem Athlon 3000	buc	1	1	1098,00	1098,00
64	Licenta Microsoft Windows XP Home	buc	1	1	399,00	399,00
65	Uscator par Philips HP 4961	buc	1	1	57,00	57,00
66	Galeata cu pedala Ergo	buc	2	2	15,00	30,00
67	Sapa forjata	buc	1	1	22,00	22,00
68	Sapa forjata	buc	1	1	16,00	16,00
69	Cos rufe Nova	buc	1	1	38,00	38,00
70	Uscat rufe Prisma	buc	1	1	60,00	60,00
71	Uscator de par Bosch	buc	1	1	119,90	119,90
72	Cabina patrata completa	buc	1	1	600,00	600,00
73	Distribuitoar rola Midi	buc	3	3	89,00	267,00
74	Dulap cu vitrina	buc	1	1	0,14	0,14
75	Televizor color donatie	buc	1	1	10,00	10,00
76	Imprimanta Lexmark	buc	1	1	750,00	750,00
77	Ceas perete din donatie	buc	15	15	10,00	150,00
78	Perna mica din donatie	buc	6	6	5,00	30,00
79	Plapuma din donatie	buc	6	6	15,00	90,00
80	Container metalic	buc	2	2	1366,17	2732,34
81	Container metalic	buc	2	2	1327,27	2654,54
82	Motounealta H-323R	buc	1	1	1777,00	1777,00
83	Masina de tuns gazon	buc	1	1	590,00	590,00
84	Mocheta pt. coridor	ml	32,3	32,3	28,75	928,63
85	Prelungitor	buc	2	2	30,00	60,00
86	Lanterna	buc	1	1	29,00	29,00
87	Polizor unghiular	buc	1	1	220,00	220,00
88	Ferestrua pendular	buc	1	1	310,00	310,00
89	Perdele	buc	16	16	76,40	1222,40
90	Draperie	buc	16	16	80,85	1293,60
91	Cleme perdele	buc	100	100	0,50	50,00
92	Pilota	buc	15	15	85,00	1275,00
93	Lopata aluminiu cu coada (zapada)	buc	1	1	61,00	61,00
94	Covor pt. coridor	ml	18	18	19,89	358,02
95	Covor Kasbar (langa pat)	buc	30	30	36,37	1091,10
96	Canapea din donatie	buc	1	1	100,00	100,00
97	Fotoliu din donatie	buc	2	2	20,00	40,00
98	Masina de spalut Gorenje donatie	buc	1	1	1795,00	1795,00
99	Multifunctionala tip Samsung SCX4623F dc	buc	1	1	650,00	650,00
100	Monitor LCD LG W1946S	buc	1	1	450,00	450,00
101	Anvelope pt.masina	buc	4	4	265,00	1060,00
102	ACUMULATOR	buc	4	4	11,00	44,00
103	APARAT FOTO BENQ GH700	buc	1	1	839,00	839,00
104	CADRU DE MERS	buc	5	5	236,00	1180,00
105	CASOLETE 12CM	buc	1	1	68,56	68,56
106	DESPRAFUIZOR ELECTROSTATICE	buc	1	1	7,02	7,02
107	DISPENSER MEDICAL	buc	30	30	4,70	141,00
108	FOARFECI CHIRURGICALE 14CM	buc	1	1	8,68	8,68
109	FURCA 4 COROANE	buc	1	1	12,00	12,00
110	HIDROFOR	buc	1	1	550,00	550,00

PRIMAR

SECRETAR

CONTABIL

111	HUSA SALTEA		buc	2	2	141,00	282,00
112	INALTATOR TOALETA		buc	3	3	338,00	1014,00
113	INCARCATOR BATERIE		buc	1	1	41,00	41,00
114	LOPATA CU COADA		buc	1	1	27,00	27,00
115	MASINA DE SPALAT VASE		buc	1	1	1299,00	1299,00
116	MASUTA PT. SERVIT		buc	5	5	566,00	2830,00
117	NOPTIERA		buc	5	5	526,51	2632,43
118	ORTEZA GENUNCHI		buc	1	1	288,00	288,00
119	ORTEZA UMAR		buc	1	1	108,00	108,00
120	PARAVAN		buc	1	1	1012,00	1012,00
121	PENSE CHIRURGICALE		buc	1	1	6,56	6,56
122	PENSE KOCHER 14CM		buc	1	1	14,88	14,88
123	PENSE PEAN		buc	2	2	12,40	24,80
124	SALTEA BURETE		buc	23	23	414,00	9522,00
125	SALTEA CU PRESIUNE		buc	1	1	612,00	612,00
126	SCARITA AJUTATOARE		buc	2	2	143,00	286,00
127	SCAUN DUS		buc	2	2	335,00	670,00
128	SET PLOSTA URINA		buc	5	5	75,00	375,00
129	TARGA PLIABILA		buc	2	2	868,00	1736,00
130	TERMOMETRU		buc	5	5	28,00	140,00
131	TOPOR CU COADA		buc	1	1	17,00	17,00
132	TRAVERSA ABSORB.		buc	15	15	157,00	2355,00
133	USA CONTRA INSECTE		buc	2	2	500,00	1000,00
134	VANA PT. SPALAT		buc	1	1	146,00	146,00
135	VERMOREL 12L (pertmetezo)		buc	1	1	195,00	195,00
136	CUTIE POSTA		buc	1	1	40,00	40,00
137	MASINA DE SPALAT CANDY 108/2		buc	1	1	1299,00	1299,00
138	TELECOMANDA		buc	2	2	20,00	40,00
139	COVOR BAILE		ml	20	20	13,99	279,80
140	MICRO-SD CARD 4GB KINGSTON		buc	1	1	39,00	39,00
141	Masina de spalat Gorenje W8424	2014	buc	1	1	1699,90	1699,90
142	Telecomanda Beko	2014	buc	4	4	22,00	88,00
143	Telefon Mlife MLO 390	2014	buc	1	1	59,00	59,00
144	Indicatoare Fumatul interzis	2014	buc	7	7	3,72	26,04
145	Indicator Iesire	2014	buc	2	2	4,96	9,92
146	Indicatoare Materiale explozive	2014	buc	3	3	3,72	11,16
147	Protectie pat din propilena	2015	buc	10	10	43,00	430,00
	TOTAL CAMIN VARSTNICI						101655,47

PRIMAR

SECRETAR

CONTABIL

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	CANTINA	U/M	Stocuri		Preț unitar	Valoarea
				Faptice	Scriptice		
				0	1	2	3
1	Masă tip 1		buc.	15	15	197,42	2961,32
2	Scaun TS-10		buc.	73	73	63,55	4638,86
3	Cuier		buc.	9	9	62,17	559,53
4	Polonic inox 140 mm		buc.	2	2	75,00	150,00
5	Polonic inox 90 mm		buc.	13	13	38,70	503,10
6	Oală inox cu capac 50 l		buc.	1	1	654,50	654,50
7	Oală inox cu capac 20 l		buc.	1	1	518,80	518,80
8	Cratiță inox cu capac 50 l		buc.	1	1	696,15	696,15
9	Cratiță inox cu capac 20 l		buc.	1	1	574,80	574,80
10	Mobilă bucătărie Caritas		buc.	1	1	700,28	700,28
11	Aragaz		buc.	1	1	3,00	3,00
12	Farfurii adânci		buc.	60	60	0,70	42,00
13	Farfurii late		buc.	60	60	0,70	42,00
14	Farfurii mici		buc.	60	60	0,56	33,60
15	Linguri		buc.	60	60	0,56	33,60
16	Cuțite		buc.	50	50	0,56	28,00
17	Furculițe		buc.	60	60	0,56	33,60
18	Lingurițe		buc.	30	30	0,21	6,30
19	Pahare		buc.	50	50	0,70	35,00
20	Castron supă		buc.	11	11	5,60	61,60
21	Polonic		buc.	1	1	2,10	2,10
22	Vitrina frigorifica Arctic		buc.	1	1	1129,00	1129,00
23	Cuptor microunde Candy		buc.	1	1	319,00	319,00
24	HR 1565 mixer		buc.	1	1	219,00	219,00
25	Fierbator apa Philips HD4642		buc.	1	1	99,00	99,00
26	Tava		buc.	1	1	3,80	3,80
27	Farfurie inox		buc.	20	20	1,29	25,80
28	Salatiera		buc.	10	10	0,65	6,50
29	Set WC		buc.	3	3	6,00	18,00
30	Jaluzele		buc.	7,17	7,17	55,00	394,35
31	Set automat		buc.	11	11	6,50	71,50
32	Ceasca cafea (albe)		buc.	25	25	0,30	7,50
33	Ceasca ceai diferite		buc.	50	50	0,20	10,00
34	Compotiera mica/diferite		buc.	30	30	0,20	6,00
35	Platou pentru carne portelan		buc.	4	4	0,40	1,60
36	Cana ptr. Pudinca(sticla + plastic)		buc.	12	12	0,30	3,60
37	Castron sticla(scrumiera)		buc.	6	6	0,40	2,40
38	Castron fructe sticla (talpas)		buc.	1	1	0,40	0,40
39	Storcator lamaie(sticla)		buc.	1	1	0,50	0,50
40	Storcator lamaie(plastic)		buc.	1	1	0,20	0,20
41	Cana ceai portelan 1 litru		buc.	5	5	1,00	5,00
42	Cana lapte portelan 0.1 litru		buc.	10	10	0,50	5,00
43	Solnita zahar		buc.	10	10	0,30	3,00
44	Cos paine(nuiele+plastic)		buc.	4	4	0,20	0,80
45	Strecurator taitei		buc.	2	2	0,60	1,20
46	Cana portelan pentru sosuri 0.5l		buc.	6	6	0,40	2,40
47	Castron sarmale portelan		buc.	10	10	1,00	10,00
48	Faras inox pentru carne		buc.	1	1	0,50	0,50
49	Furculita pentru carne inox		buc.	1	1	0,30	0,30
50	Taietor galuste		buc.	1	1	1,00	1,00

PRIMAR

SECRETAR

CONTABIL

51	Taietor castraveti plastic	buc.	1	1	1,00	1,00
52	Tava pentru piscoturi(rotunde)	buc.	1	1	0,80	0,80
53	Tava emailata ptr. Carne	buc.	4	4	1,00	4,00
54	Cantar de bucatarie	buc.	1	1	5,00	5,00
55	Batator pentru carne	buc.	1	1	2,00	2,00
56	Lingura lemn/ mic	buc.	4	4	0,20	0,80
57	Placa lemn pentru feliat	buc.	5	5	0,30	1,50
58	Caleata plastic 10 l	buc.	1	1	2,00	2,00
59	Vailing emailat	buc.	1	1	3,00	3,00
60	Termoplonjon	buc.	2	2	5,00	10,00
61	Oala emailata 2-5 l	buc.	5	5	4,00	20,00
62	Cratita emailata 3-6 l	buc.	4	4	4,00	16,00
63	Oala emailata 1 litri	buc.	6	6	1,00	6,00
64	Capac mic	buc.	8	8	0,50	4,00
65	Stingator CO2	buc.	3	3	10,10	30,30
66	Tava emailata (mari)	buc.	10	10	1,00	10,00
67	Tava emailata (mic)	buc.	4	4	1,00	4,00
68	Bidon plastic	buc.	4	4	5,00	20,00
69	Farfurii diferite	buc.	300	300	0,30	90,00
70	Pahare talpas	buc.	40	40	0,20	8,00
71	Pahare tuica	buc.	30	30	0,20	6,00
72	Pahare bere	buc.	18	18	0,20	3,60
73	Cutite mari	buc.	6	6	1,00	6,00
74	Musama	buc.	8	8	7,00	56,00
75	Dulap de la primarie	buc.	1	1	20,00	20,00
76	Razatoare	buc.	2	2	0,50	1,00
77	Cos pentru gunoi	buc.	1	1	9,00	9,00
78	Cratita inox 30l	buc.	1	1	93,15	93,15
79	Vailing mic	buc.	1	1	3,96	3,96
80	Strecurator inox 24 xm	buc.	1	1	18,97	18,97
81	Siringa ornat	buc.	1	1	3,96	3,96
82	Set forma pogacele	buc.	1	1	7,50	7,50
83	Oala grund+ capac 20 l	buc.	1	1	235,00	235,00
84	Faras curatenie	buc.	1	1	3,00	3,00
85	Caleata cu pedala	buc.	1	1	13,49	13,49
86	Tel mare	buc.	1	1	5,52	5,52
87	Tel universal mic	buc.	1	1	3,29	3,29
88	Vas mare	buc.	2	2	4,50	9,00
89	Tigaie	buc.	1	1	34,50	34,50
90	Spatula inox	buc.	1	1	4,50	4,50
91	Cutit inox pentru carnati	buc.	1	1	8,00	8,00
92	Lingura inox masa	buc.	20	20	2,10	42,00
93	Furculita inox masa	buc.	16	16	2,10	33,60
94	Filtru cafea Philips	buc.	1	1	89,90	89,90
95	Combina frigorifica Gorenje	buc.	1	1	1636,00	1636,00
96	Raft complex social	buc.	1	1	120,00	120,00
97	Cantar bucatarie donatie	buc.	1	1	5,00	5,00
98	Masina feliat salam	buc.	1	1	5,00	5,00
99	Tigaie Tefal din donatie	buc.	1	1	50,00	50,00
100	Cana sticla pt. apa 1,5l	buc.	8	8	9,00	72,00
101	Cana sticla pt. apa 1 l	buc.	1	1	8,50	8,50
102	Cana sticla pt. apa 250ml	buc.	8	8	5,00	40,00
103	Cana sticla	buc.	1	1	7,00	7,00
104	Foarfece	buc.	1	1	6,00	6,00
105	Congelator Zanussi	buc.	1	1	1499,00	1499,00
106	Robot de bucatarie	buc.	1	1	389,00	389,00
107	Razuitoar varza	buc.	1	1	29,00	29,00
108	Tava pt. copt	buc.	1	1	11,50	11,50
109	Solnita sare/piper	buc.	10	10	8,00	80,00
110	Oala inox 30l	buc.	1	1	330,00	330,00

PRIMAR

SECRETAR

CONTABIL

111	Oala inox 32l		buc.	1	1	137,00	137,00
112	Vas 25l		buc.	1	1	128,00	128,00
113	Lingurita cu model		buc.	30	30	1,40	42,00
114	Lingura cu model		buc.	30	30	1,50	45,00
115	Furculita cu model		buc.	30	30	1,50	45,00
116	Cutit cu model		buc.	30	30	1,60	48,00
117	Spumiera negru		buc.	2	2	5,50	11,00
118	Spumiera cromat		buc.	2	2	6,50	13,00
119	Set farfurii 19 piese		buc.	3	3	99,00	297,00
120	BOL 1L		buc.	26	26	1,50	39,00
121	CANA OVALA		buc.	7	7	6,00	42,00
122	CUTIT LEGUME		buc.	1	1	6,00	6,00
123	CUTIT LEGUME		buc.	1	1	5,00	5,00
124	DECOJITOR INOX		buc.	1	1	8,00	8,00
125	GALEATA 10L		buc.	1	1	14,00	14,00
126	LIGHEAN 10L		buc.	4	4	5,00	20,00
127	LIGHEAN INOX		buc.	1	1	18,00	18,00
128	LIGHEAN INOX		buc.	1	1	16,00	16,00
129	LINGURA LEMN		buc.	2	2	6,00	12,00
130	PAHAR 5CL		buc.	40	40	0,90	36,00
131	PAHAR MADALINA		buc.	42	42	2,00	84,00
132	PLATOU MARE		buc.	6	6	17,51	105,04
133	SET ORNAT		buc.	1	1	14,00	14,00
134	SIRINGI INOX		buc.	1	1	14,00	14,00
135	STRECURATOR		buc.	1	1	15,00	15,00
136	TIGAIE ALUMIN.		buc.	1	1	54,99	54,99
137	TIGAIE ROSIE		buc.	1	1	30,00	30,00
138	TOCATOR MARE		buc.	2	2	11,00	22,00
139	USA CONTRA INSECTE		buc.	2	2	500,00	1000,00
140	VAILING MARE		buc.	2	2	7,00	14,00
141	VAILING MIC		buc.	3	3	5,00	15,00
142	USCATOR VASE		buc.	1	1	38,00	38,00
143	USCATOR VASE		buc.	1	1	12,00	12,00
144	COS GUNOI CU PEDALA-GALB		buc.	1	1	45,00	45,00
145	COS GUNOI CU PEDALA-MAR		buc.	2	2	33,00	66,00
146	GALEATA 10L		buc.	2	2	8,00	16,00
147	CUPTOR MICROUNDE ZANUSSI		buc.	1	1	249,00	249,00
148	Tigaie teflon Kaufland	2014	buc.	1	1	55	55,00
149	Toaster Westwood Domo	2014	buc.	1	1	50	50,00
150	Tigaie 26 cm	2014	buc.	1	1	45,00	45,00
151	Tigaie 28 cm	2014	buc.	1	1	35,00	35,00
152	Toaster Philips HD2586/20	2014	buc.	1	1	160,00	160,00
153	Robot de bucatarie Philips	2014	buc.	1	1	229,00	229,00
154	Oala inox 3134	2015	buc.	1	1	199,00	199,00
155	Tava cu capac 9144/40	2015	buc.	1	1	35,00	35,00
156	Tava copt	2015	buc.	3	3	11,49	34,48
157	Tel inox mare	2015	buc.	1	1	12,50	12,50
158	Oala inox 3124	2015	buc.	1	1	123,00	123,00
	TOTAL CANTINA						23616,83

PRIMAR

SECRETAR

CONTABIL

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	U/M	Stocuri		Preț unitar	Valoarea	
			Faprice	Scriptice			
			4	5			
0	1	2	3	4	5	8	9
1	TV Arctic 28 CSP		buc	1	1	799,00	799,00
2	Corp mobilă ptr. Televizor		buc	1	1	67,23	67,23
3	Sufragerie		buc	1	1	252,10	252,10
4	Carnitură hol 5 elemente		buc	1	1	672,27	672,27
5	Masă tip 1		buc	5	5	197,42	987,10
6	Scaune TS-10 culoare albastra		buc	17	17	63,55	1080,28
7	Cuier perete		buc	1	1	5,00	5,00
8	Masă hol		buc	2	2	5,00	10,00
9	Scaune		buc	3	3	6,00	18,00
10	Radiocasetofon cu CD,LG,LPC		buc	1	1	299,90	299,90
11	Fotoliu din piele		buc	1	1	250,00	250,00
12	Cos Flip/Flap		buc	3	3		0,00
13	Orga electrica cu scaun		buc	1	1	300,00	300,00
14	Set WC		buc	2	2	6,00	12,00
15	Lamele		ml	47,53	47,53	27,00	1283,31
16	Carnisa		ml	26,06	26,06	47,00	1224,82
17	Usa plianta alba		mp	5,24	5,24	120,00	628,80
	TOTAL:						7889,81

TOTAL GENERAL valoarea obiectelor de inventar

Camin varstnici.....101655,47 lei
Cantina.....23616,83 lei
Club.....7889,81 lei
total.....133162,11 lei

PRIMAR
MARCHIS GHEORGHE OTTO



SECRETAR
FLEISZ STEFAN

CONTABIL
HARȘALVI ILDIKO

PRIMAR

SECRETAR

CONTABIL